mismo nombre, alos veinticuatro (24) dias del mes de mazo del año dos mil quince 

(2015), ante mí, RAÚL IVÁN CASTILLO SANJUR, Notario Público Décimo del Circuito de 

Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento cincuenta y siete- 

setecientos veinticinco (4-157-725), compareció personalmente, la señora ILKA MARIA 

ORTEGA, mujer, mayor de edad, soltera, panameña, administrativa, vecina de esta 

ciudad, con cédula de identidad personal número ocho-setecientos veintiséis- setecientos 

diez (8-726-710), a quien conozco, en su condición de Presidenta de la sociedad anónima 

DAMA INVESTMENTS CORP. La compareciente comprueba su capacidad y facultades para 

otorgar poder en nombre y representación de DAMA INVESTMENT CORP., sociedad anónima 

organizada de acuerdo con las leyes de la República de Panamá. mediante Escritura 

Pública número siete mil ochocientos cuarenta y tres (7,843) de veinte (20) de junio dos mil 

tres (2003), Notaría Octava del Circuito de Panamá, inscrita en el Registro Público, 

Departamento Mercantil bajo Ficha cuatrocientos treinta y cinco mil setecientos veintiséis 

(435726), Documento quinientos mil cuatrocientos seis (500406), el veintiséis (26) de junio de 

dos mil tres (2003) entregándome a mí, el Notario, copia firmada cel Acta de una reunión 

celebrada el día veinte (20) de marzo de dos mil quince (2015) por la Junta Directiva de la 

sociedad, la cual se agrega al protocolo de la presente Escritura y en la misma consta la

[...]

destino de ul ¡ca RIA; 

; 

Leída como le fue esta Escritura a la compareciente en presencia de los testigos 

instrumentales Clifford Bernard, con cédula de id 

entidad personal número uno-dilecinueve- 

mil trescientos diecisiete (1-19-1317) y Tomás Villareal, con cédula de identidad personal 

número cuatro-noventa y nueve-mil ochocientos diez (4-99-1810), mayores de edad y 

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles, la encontró conforme, le impartió 

su aprobación y firmamos todos para constancia por ante mí, que ny Te a 

Esta Escritura lleva el número tres mil quinientos cincuenta y TÍNC Oi IB BED